
東医体のお知らせ 
 
拝啓 
 冬もいよいよ後半にさしかかり、寒い日々が続いておりますが、OB、OG の諸先輩方はいかがお過ご

しでしょうか。道インカレと同様に、東医体において、多くの先生方より頂いた冬季活動資金援助を使

わせて頂きますことを、部員一同深く感謝致します。 
 さて、第 48 回東医体が 3 月 13～19 日、秋田県田沢湖において開催されます。2 連覇へ向け一致団結

し、万全の状態で臨めるよう、練習に励んでおります。大会日程の詳細などを下記へ報告させて頂きま

す。また、大会中の速報は、ホームページ上(http://www.ullr-ski.net/)にて行いますので、ご覧頂けれ

ば幸いと存じます。加えて従来どおり、現在メール発送の先生へは、メールにて速報をお届けいたしま

す。新たにメールでの発送をご希望の先生がいらっしゃいましたら、齊藤(m010067d@ec.hokudai.ac.jp)
までご一報下さい。最後になりましたが、応援に来て頂ける OB,OG の先生がいらっしゃいましたら、

是非ご連絡ください。 
敬具 

北大医学部スキー部主将 齊藤 良玄 
090-9758-1400 

ryogen@ezweb.ne.jp 
m010067d@ec.hokudai.ac.jp 

 
記 

  日程 
   3 月 13 日 男子 15km 女子 5km  
     14 日 男女 SG 
     15 日 男子 GS 女子３ｋｍ 
     16 日 男子８ｋｍ 女子 GS 
     17 日 男女スプリント(オープン競技) 
     18 日 男女 SL 
     19 日 リレー （男子５ｋｍ×４、女子３ｋｍ×３） 
   
  出発 クロスカントリー 3 月 6 日(月) 16:00 医学部ロビー 
     アルペン     3 月 9 日(水)  5:00 医学部ロビー 
   
  宿泊先 
    田沢湖サンライズホテル 
    〒014-1204 
      秋田県仙北郡田沢湖町田沢春山 134－2 
                    tel  0187－43－0052 
  
 北大医学部スキー部 HP  http://www.ullr-ski.net/ 
 メール速報ご希望時の連絡先 m010067d@ec.hokudai.ac.jp 


